
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto d’Istruzione Superiore “MedardoRosso” 

LiceoArtistico –Istituto Tecnico Costruzioni Ambiente Territorio 

Via Calatafimi, n°5 – via XI Febbraio,n°8 
23900Lecco 

 
 

 

Lecco, 16/12/2024 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

Agli Atti della scuola 

IIS MEDARDO ROSSO 

 

 

Oggetto: DETERMINAZIONE DI ASSENZA GRADUATORIA DELLA PROCEDURA DI SELEZIONE 

PER ESPERTO PER LO SVOLGIMENTO DI PERCORSI/MODULI WORKSHOP CURRICOLARI E/O 

EXTRACURRICULARI NON COINCIDENTI CON L’ORARIO DI SERVIZIO AVVISO PROT. 11923 

DEL 26/11/2024 

 

Fondi PNRR finanziato nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 12 aprile 2023, n. 66, 

linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per 

il personale scolastico” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” – 

Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea 

– Next Generation EU 

 
TITOLO del progetto: MEDARDO++ Cutting Edge 
CNP: M4C1I2.1-2023-1222 P-38873 
CUP: E14D23004750006 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTI 

• La propria nomina di Responsabile Unico del Procedimento prot n.4465 del 18/04/2024 

• l’avviso di selezione prot 11923 del 26/11/2024 

• gli artt. 8 e 11 dell’avviso di selezione di cui sopra 

• delle candidature pervenute per i profili di cui all’avviso sopra descritto, PROT. N. 12689 
DEL 14/12/2024 di IPAZIA S.R.L. per il profilo di Esperto formatore per la realizzazione del 

Workshop 1_Utilizzo del braccio Robotico e prot. 12540 DEL 09/12/2024 di MAGISTER ITALIA 
S.R.L. per il profilo di Esperto formatore per la realizzazione del Workshop 2_ Progettazione 
CAM/CAD 

•  che le candidature per come presentate sono state ritenute valide e strettamente 
sufficienti a coprire gli incarichi, in ottemperanza a quanto disposto artt. 8 e 11 del bando 
prot. 11923 del 26/11/2024, la D.S. procederà in autonomia alla assegnazione immediata 
dell’incarico 

LCIS01300G - ADDCD81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012999 - 16/12/2024 - II.5 - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO



DETERMINA 
 

 
 

 
Per le motivazioni sopra citate di procedere direttamente all’affidamento degli incarichi 

così come segue: 

 

ESPERTO WORKSHOP PERCORSO 1 UTILIZZO BRACCIO ROBOTICO a IPAZIA S.R.L 

(8H) (C.F./P.IVA 05196730260)  

ESPERTO WORKSHOP PERCORSO 2 PROGETTAZIONE CAM/CAD a MAGISTER ITALIA 

S.R.L. (7H) (C.F./P.IVA 05432760261)  

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Alessandra Policastro 

LCIS01300G - ADDCD81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012999 - 16/12/2024 - II.5 - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO


		2024-12-17T17:02:38+0100
	ALESSANDRA POLICASTRO




